
Beata Kusiak
(MARKET Nieruchomości)

nr licencji: 505

tel.: 607-342-607
email: beata@marketnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 63 m2, Goleniów
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów

cena 515 708 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 62,51 m2

Oferujemy
Mieszkanie 3 pokojowe o pow. 62,52 m2 położone na 1 piętrze budynku wielorodzinnego w Goleniowie.

Spis pomieszczeń:
* pokój o powierzchni 11,20 m2
* pokój o powierzchni 11,20 m2
* pokój z aneksem kuchennym o pow. 25,06 m2
* łazienka o powierzchni 5,29 m2
* przedpokój o powierzchni 9,83 m2
* balkon o powierzchni 3,75 m2.
Do lokalu mieszkalnego przynależy komórka lokatorska - cena: 8250 zł

Możliwy jest zakup:
* miejsca postojowego w hali garażowej za cenę: 39.000 zł



* miejsca postojowego naziemnego za cenę: 17.000 zł

Dostępne media:
* C O miejskie (PEC)
* kanalizacja sanitarna
* kanalizacja deszczowa
* instalacja elektryczna
* woda
* wentylacja
* TV, Internet, domofon

Budynek w trakcie budowy posiada:
windę, garaż podziemny jak również miejsca postojowe oraz komórki lokatorskie.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Wydanie mieszkań oddanych do użytku do 31.12.2023 roku.

Dostępne są:
* kawalerki
* mieszkania 2 pokojowe
* mieszkania 3 pokojowe
* mieszkania 4 pokojowe
z balkonami lub tarasami

Istnieje możliwość zapłaty ceny w 6 transzach.
Zapraszamy do zbadania zdolności kredytowej w naszym biurze.

marketnieruchomości.pl - 20 lat doświadczenia
NIERUCHOMOŚCI, UBEZPIECZENIA, KREDYTY

U nas znajdziesz:
mieszkania Goleniów, mieszkania Szczecin, domy Goleniów, domy Szczecin, nieruchomości Goleniów,
nieruchomości Szczecin, kredyty Goleniów, kredyty Szczecin, ubezpieczenia Goleniów

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MAR22006 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 62, 51 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 2022

Materiał ścian CEGŁA Balkon



Garaż Cena za m2 8 250, 00 PLN

Cena 515 707, 50 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

350, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=515708&width=230

